
ZARZĄDZENIE NR 6/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 4 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat w infrastrukturze miasta Wałbrzycha 
spowodowanych wystąpieniem zdarzeń noszących znamiona kleski żywiołowe

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. 2017 r poz. 1868) oraz Zarządzenia Nr 131 Wojewody Dolnośląskiego z dnia                                   
24 maja 2016 r. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej do spraw weryfikacji strat w infrastrukturze 
samorządu terytorialnego spowodowanych przez klęski żywiołowej zarządzam,  co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw szacowania strat w infrastrukturze miasta Wałbrzycha spowodowanych 
wystąpieniem zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych w następującym składzie:

1) Aleksandra Winiarska - kierownik Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu Miejskiego                     
w Wałbrzychu- Przewodniczący Komisji;

2) Artur Dul  inspektor w Biurze Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu - członek 
Komisji;

3) Przemysław Ryś - inspektor w Biurze Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego                   
w Wałbrzychu  - członek Komisji;

4) Alicja Maciejowska - podinspektor w Biurze Inwestycji Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu - członek 
Komisji;

5) Michał Błesiński  - inspektor w Zarządzie Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu - 
członek Komisji;

6) Krzysztof Teper - inspektor w Zarządzie Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu - członek 
Komisji;

7) Andrzej Lach - zastepca kierownika Zakładu Lasów i Parków Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych Sp. 
z o.o. w Wałbrzychu - członek Komisji;

8) Jerzy Błaszczyk - kierownik projektu - Dział Realizacji Projektu Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych 
Sp. z o.o. w Wałbrzychu - członek Komisji;

9) Bronisław Lis - kierownik Działu Technicznego Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o.o.                            
w Wałbrzychu - członek Komisji.

§ 2. 1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący.

2. Przewodniczący Komisji po otrzymaniu informacji z Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu o wystąpieniu zjawiska noszącego znamiona klęski żywiołowej w ciągu 
48 godzin zwołuje posiedzenie Komisji.

§ 3. Do zadań Komisji należy ustalanie szkód i oszacowanie strat powstałych w wyniku zdarzeń noszących 
znamiona klęski żywiołowej w infrastrukturze komunalnej na terenie miasta, obejmującej               
w szczególności: drogi, mosty, przepusty, obiekty i urządzenia sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, sanitarnej 
i deszczowej, rowy odwadniające, stacje uzdatniania wody, cmentarze, budynki użyteczności publicznej, w tym 
wykorzystywane na potrzeby: oświaty, działalności leczniczej, pomocy społecznej, sportu, działalności 
kulturalnej, obiekty i urządzenia związane z funkcjonowaniem komunikacji miejskiej oraz inne obiekty 
komunalne.

§ 4. Komisja każdorazowo po oszacowaniu strat przedkłada Prezydentowi Miasta protokół                           
z przeprowadzonych czynności obejmujący:

1) kartę powstałej straty zawierającą dokładną lokalizację i zakres powstałej szkody (forma opisowa) wg 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) szacunkowa wartość powstałej szkody (forma kosztorysu szacunkowego);

3) zbiorcze zestawienie szkód  wg załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: 04AEF126-0CD6-4621-B871-68CD2AD763EF. Podpisany Strona 1



§ 5. Komisja zostaje powołana na czas nieoznaczony.

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 867/2013 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 27 czerwca 2013 r.                 
w sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat w infrastrukturze miasta Wałbrzycha spowodowanych 
wystąpieniem zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Bezpieczeństwa                        
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

Id: 04AEF126-0CD6-4621-B871-68CD2AD763EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2018

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 4 stycznia 2018 r.

Karta powstałej straty

Lokalizacja Rodzaj Wielkość zniszczeń Opis zniszczeń

Podpisy członków komisji:

1) ..................................

2) ...................................

3) ...................................

4) ...................................

5) ...................................

6) ...................................

Id: 04AEF126-0CD6-4621-B871-68CD2AD763EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/2018                                                    

Prezydenta Miasta Wałbrzych

z dnia 4 stycznia 2018 r.

ZBIORCZE ZESTAWIENIE SZKÓŁ POWSTAŁYCH NA TERENIE MIASTA WAŁBRZYCHA SPOWODOWANYCH WYSTĄPIENIEM KLĘSKI  
ŻYWIOŁOWEJ

rodzaj klęski żywiołowej ....................................................................................................data wystąpienia...........................................................................

Lp. Lokalizacja zdarzenia Rodzaj obiektu Opis zniszczeń J.M.                                      
Ilość Wartość strat (PLN) Uwagi

1.
2.
3.
4.

Podpisy członków komisji:

1) ........................................                                                                                                       4).........................................

2) ........................................                                                                                                        5).........................................

3) ........................................                                                                                                        6)........................................

Id: 04AEF126-0CD6-4621-B871-68CD2AD763EF. Podpisany Strona 1




